

Sport

REDAKTÖR: HAKAN KAMP
SPORTEN@NWT.SE, SPORTRESULTAT@NWT.SE
TELEFON: 054-19 90 00 (VXL)
054-19 96 25 (KVÄLLAR OCH SÖNDAGAR)



Journalistik på högnivå

Trots högsommaren är det varken stiltje på väder- eller sportfronten. Fleramästerskap med värmlänningar inblandade pågår eller har nyss avgjorts, som det något uddamodellflyg-NM utanför Karlstad. För många år sedan gav jag mig själv upp i luften för att testa segelflygning till ett reportage. Det blev en hisnande färd över residentsstaden. Strax ovanför Mariebergsskogens tivoli vände det sig i magen och jag fick kämpa för att behålla frukosten fram till landningen. Stäckars fotografen, som cirklat runt i en motorseglare för att få tjugusigabilder, var alldeles grön i ansiktet och vingades prat i porslinstelefonen när vi kom tillbaka till redaktionen. Men vad gör man inför den undersökande journalistiken.
Bengt Sundler, sportreporter

MODELLFLYG. NM i konstflyg

Finländaren flög hem till

Ingen rådde på Lassi Nurila.

Stjärnan körde hem nordiskmästerskapet i överlägsen stil.

Finländaren Lassi Nurila var stor favorit till att vinna tävlingens högsta klass, F3A.

Fjollårets världscups-segrare, tillika den regerande nordiske mästaren, gjorde skäl för favoritskapet då han gick obesegrad genom hela tävlingen.

– Jag brukar inte vara nöjd efter tävlingar, men nu gick det helt okej, säger Lassi Nurila.

Finländaren vann alltså samtliga sju flygningar på Bredlanda utanför Karlstad. Den storstilta överlägsenheten till trots, det var en ödmjuk segrare som NWT träffade efter finalens tredje och sista flygning.

– Det är aldrig lätt att vinna mästerskap, det är många duktiga piloter på ett och samma ställe, säger Nurila.

Nurilavar omutbar

Inför finalens avslutande runda konstaterade konkurrenterna att endast tekniskt strul skulle kunna stoppa Nurila från att bärga det tredje NM-guldet på raken.

Trots att tvåan, Ola Fremming, fortfarande hade chans på titeln kunde han inte önska honom den olyckan.

– Nej, absolut inte. Det är inga pengar inblandade. Det är när pengar kommer in i bilden som tanken på tjuvtricks kommer, säger en skrattande Fremming.

Norrmannen, med sju NM-guld i bagaget, berättade under tävlingens första dag att målsättningen var att hamna på pallen.

– Ja, det är sant. Men innerst inne var min egen målsättning att bli tvåa, säger Fremming.

Så du hade gett upp förstaplatsen redan på förhand?

– Nej, inte gett upp, men jag måste vara realistisk.

Silvermedaljören syftar på Nurilas överlägsenhet – han flög med en oerhörd precision och ackuratess. Tävlingsledaren, Bo Edström,



Härnäst väntar VM i Schweiz för Lassi Nurila. Där hoppas finländaren på att nå final.



Norge vann lagtävlingarna i både F3A och Nordic. Bäst gick det för Sverige i den sistnämnda då laget kom tvåa.



Bo Edström vann den nordiska klassen individuellt, och ingick även i det lag som kom tvåa i lagtävlingen. Det var Karlstadpilotens andra nordiska mästerskap.

vulle tro att finländaren yrke som finsnickare kunde spela in.

– Nja, det vet jag väl inte. Det vore att jag skulle kunna bygga planet själv då, eller fingerfärdigheten kanske, säger Nurila och gestikulerar

med tummarna som om att han höll i sin sändare.

Avhoppande finalister

Finalen kördes enbart av tre före efter att danskarna Ole Kristensen och Morten Laugesen lämnade återbud.



Lassi Nurila bärgade det tredje NM-guldet på raken efter att ha gått obesegrad ur helamästerskapet

– De hade inte räknat med att nå final och därför inte tränat på finalprogrammet.

Det är betydligt svårare än det som körs i kvalomgången, och därför vågade de inte köra, säger tävlingsledaren Bo Edström, och bekräftar

att Kristensen tilldelades fjärdeplatsen varpå Laugesen den femte.

Mästerskapets andra klass, Nordic, vann just Edström. Han bärgade till och med segern innan finaldagen.

– Det var lite överras-

kande. Men det är min hemmaplan vilket kan spela in. Jag känner till terrängen och hur det ser ut. Sedan spelar den psykologiska delen in också, säger Karlstads ende tävlande inom konstflyg.

Eftersom Edström vann

Bolt tillbaka i London

FRIIDROTT. Usain Bolt, 28, har under sommaren haft ett skadeuppehåll och hoppat över tävlingar – men planerar att göra comeback vid Diamond League-galan i London den 24 juli. Det meddelade den jamaicanske sprintstjärnan under fredagen. Bolt har världsrekorden på både 100 meter och 200 meter och har bland annat tre OS-guld

från ju st London 2012 på meritlistan. –London är en speciell plats för mig, där jag älskar att tävla. Jag har fantastiska minnen från att tävla i den olympiska arenan, säger han i ett uttalande.

Galan är en förberedelse inför friidrotts-VM, som avgörs i Peking 22–30 augusti. (TT-Reuters)



Usain Bolt är tillbaka på friidrottsbanan igen. FOTO: BRYAN RSMITH/AP/TT

Sverige appar två platser

FOTBOLL. Sverige åkte ut redan i åttondelsfinalen i sommarens fotbolls-VM, då man föll mot Tyskland med 1–4. Detta gör att Sverige ramlar ner två platser på Internationella fotbollsförbundets världsrankning, som presenterades under fredagen.

Det blågula damlandslaget är sju på listan, den sämsta noteringen hittills, efter att både England och Brasilien gått om sedan senaste rankingen.

Toppar gör världsmästaren USA. På andraplats finns den tidigare ettan Tyskland och trea är Frankrike. (TT)

edje NM-titeln



på Bredlinda, Karlstad.

FOTO: JOACHIM LAGERCRANTZ

de tre inledande flygningar behövde han inte köra en fjärde, då enbart deltagarnas tre bästa resultat räknas i Nordic-klassen.

–Men det var väldigt nära att jag tvingades köra det fjärde eftersom det skiljde

bara en poäng mellan mig och normannen Romso (Kristoffer) i den andra omgången.

Förutom medaljskörden var Edström belåten med den gångna veckan.

–Alla jag har pratat med är

jättenöjda, säger Edström, för att sedan språka sig varm över de medlemmar från Karlstads modellflygklubb som hjälpt till.

Det enda som gäckat tävlingens ordning är vädret. Låga moln och nederbörd

har tvingat deltagarna att köra sent om kvällarna.

–Folk är vana. Det tillhör sporten, säger Karlstadspiloten.

Kim Frandsen
kim.frandsen@nwt.se

MÄSTERSKAP. ”Jag blev utsedd till bäst a kille”



Frédéric Gourlay fick hoppa upp på pris pallan under helgens judo-SM. FOTO: PRIVAT

Frédéric vann SM i judo

Kristinehamnbor-dige Frédéric Gourlay vann senior-SM i judo i Sundsvall under helgens tävling. Han fick även titeln ”Bästakille” under mästerskapet.

Frédéric Gourlay kommer från Kristinehamn men bor numer i Frövi. Där har han tagit studenten efter att ha gått på judogymnasiet. Nu brukar han passa på att träna på hemmaorten under lov och lediga helger.

–Det är alltid kul att hälsa på och träna med klubben hemma. Det är ju därifrån man kommer, säger han och skrattar.

73 kilo

Under helgens senior-SM i Sundsvall mötte han i finalen Ignas Giedraitis. Han lyckades kamma hem för-

staplatsen och blev därmed bäst kille i viktklassen 73 kilo.

Frédéric Gourlay kände segervittring redan före SM:et drog i gång.

–Jag hade mött de jag mötte nu tidigare och vunnit över dem förut, så jag hoppades på vinst denna gång också. Jag hade siktat in mig på förstaplatsen, berättar han.

Tvåtitlar

Under tävlingen blev han också utsedd till bästa kille.

–Det är sju viktklasser för både dam och herr och jag blev utsedd till bästa kille av alla viktklasser, säger han.

SEGER

Jag hoppades på vinst denna gång.”

Frédéric Gourlay

Sanna Sandberg
0550-4125 17
sanna.sandberg@nkp.se